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yu-
Ka
25
27
37
28
33
41
34
35
32
31
30
44
43
36

MWHCTEPCTBO CMOPTA POCCUIACKOW ®EAEPALIAA

SEAEPALINA BE/TOCUMEAHOIO CIMOPTA POCCUIA

MUHCTEPCTBO ®U3NYECKOW KY/IbTYPbI 1 CMIOPTA UYBALLICKOW PECMYB/NKM
16-18 nona 2018 roga

Yyeawickas Pecny6nvka, r. Yebokcapsl

Bcepoccuiickue COPEBHOBaHMS N0 BenlocMneAHOMY CMopTy B AUCLMNIMHE

«MayHTUHOGaMK -Kpocc-KaHTpu» Ha npu3bl BMC VpuHbl KaneHTbeBoi

PesynbTarhl

damunng, nms

Cracmnos AnekcaHap
CtenaHoB AHTOH
EBrpadgos EBreHwuia
Xunskos Anekceii
NykbaHoB Ceprei
Mynnaxmartos Nnbas
Kapnees [leHuc
YurapknH eopruii
AKYHUH Hukonai
CapblkoB Pagmk
CyxopykoB Makcum
KotoB ApTtem
ActabeB AptemM
MuTtuH Cepreit

CrapToBano: 11

No
yu-
Ka
14
9
8
11
10
7
15
16
18
12

PesynbTarhl

damunng, nus

NnbnHa KpuctuHa
KpbinioBa Onecs
MaBnoBa TaTbAHa
CaBenbeBa Bukropus
MBaHoBa Butanua
MycbTakoBa AHacTacus
dunnnnosa MapuHa
Hukonaesa Mapus
CopoknHa AnaHa
TepeHTtbeBa Onbra

CrapToBasno: 10

Mn. cyabs, BK

Cyopa Ha hmHuwe, BK

n. cekpetapb, BK

17 wions 2018ropa

anctaHums 28 km.

Jara
poxaeHus

14.06.1992
20.03.1992
28.08.1998
07.07.1994
29.04.1996
13.09.1999
21.06.1999
24.06.1994
09.061994

05.01.1966
29.04.1996
14.02.1999
29.01.1997
12.10.1999

KomaHga

r.Mocksa

r.Mocksa

YyBawickas Pecnybnnka
r.Mocksa

YyBawickasa Pecnybnmka
yamyptckaa Pecny6nuka
YyBalluckas Pecny6nmka
YyBawickasa Pecnybnvka
Bonorogckas obnactb
Hwxeropoackas obnactb
Csepa/nioBckas o6nactb
TioMeHcKasi obnacTb
TIoMeHCcKaa 06n1actb
YyBallickas Pecny6nmka

[uctaHumns 24,8km

[Jata KomaHpa
poXAaeHus
02.11.1998 r. CaHkT-lNeTepbypr
23.04.1999 YyBaluckasi Pecnybnmka
01.07.1998 Hwmxeropogckaa o6nactb
30.08.1998 Uysalickas Pecnybnuka
20.08.1993 YyBaluckas Pecnybnuka
29.05.1999 Uysalickaa Pecnybnuka
11.08.1994 r. CaHkT-MeTepbypr
03.09.1996 Uysallckas Pecny6nmka
17.08.1997 YyBaluckasi Pecny6nmka
16.01.1995 r. CaHkT-MNeTepbypr
(64
LIA\ 8g1<<(;§ﬂ)TT {3\
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r cnopta»  }

My>KumHbl 199S r.p. ncr.

Pes.

01:13:37
01:14:38
01:16:00
01:18:57
01:19:44
+ 1 Kpyr
+ 1 Kpyr
+ 1 Kpyr
+ 1 Kpyr

Orer.

01:00
02:23
05:20
06:07

YKeHLWMHbI 1999 r.p, ncr.

Pes.

01:21:20
01:24:00
01:29:55
01:31:21
01:32:55
01:33:28

: H/|I4n|/|nr|os, r.HoBoueboKcapck
>

MAN13039«M»JTMNYaHCKKiA, r.leoprnesck

<Mpva

Orer.

02:40
08:35
10:01
11:35
12:08
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MWHCTEPCTBO CMOPTA POCCUICKOM OEAEPALINIA

OEAEPALINA BENOCUMNEAHOIO CNOPTA POCCUWN
MWHCTEPCTBO ®W3NYECKOI KY/bTYPbI 1 CTTIOPTA UYBALLICKOW PECMYB/INKIA

16-18 niona 2018 roga

Yysauickasa Pecnybnuka, r. Yebokcapbl

Bcepoccuiickue copeBHOBaHMA MO BeiocunegHoOMY CnopTy B AUCLMNINHE
«MayHTUHOGaWK -Kpocc-KaHTpu» Ha npusbl 3MC VipuHbl KaneHTbeBoi

Pe3ynbTarthl
Ne damMmunnuns, ums
y4-
Ka
107  Muponto6oB AkoB
115 CenwuBaHoB JlaBp
126  CeBpukeeB Huknta
117  Cratees tOpwii
121  CaBuHOB Makcum
130 Edwumos Mwuxann
127  Eropos ViBaH
129 OmuHOB Bnagmucnas
29  KysHenoB Knpunn
106 Hamasos ApTyp
122 Kopobko Makcum
131 benos AnekcaHAp
118 MartBeeB PomaH
116  LWaukoB ApTem
119 depoToB BukTop

CrapToBano: 13

No
yu-
Ka
1
9
12
8
15
11
16
2
14

PesynbTarthl

damunnus, umsa

Mwuponio6os AHHa
Ky3bMuHa Ornbra
CrebnueHko unaHa
Opnosa Banepus
ABETUCAH 3neoHopa
BacteeBa KpuctuHa
MoknoHckaa AHacrtacus
WaapuHa CeetnaHa
l'yne Onecs

CrapToBano: 7

11 wions 2018roga

anctaHuma 24,8 kv

[Jata

POXAeHUs

14.09.2001
19.01.2001
17.04.2001
14.03.2000
08.02.2000
22.04.2000
03.06.2001
07.04.2000
21.10.2000
16,10,2001
24.08.2001
21.03.2001
30.08.2001
25.12.2000
14.06.2001

KomaHaa

yamypTckasa Pecny6nnka
Yysaluckas Pecnybnuka
r. CaHkT-[eTepbypr
YyBalickas Pecny6anka
YyBalickas Pecnyb6nnka
yamyptckas Pecny6nnka
r. CaHKT-[eTepbypr
YamypTckas Pecny6nmka
PocToBckas 06nactb
YpamypTckas Pecny6nivka
Hwxeropoackas obnactb
TIOMEHCKO 06nacTb
Yysallickas Pecny6nvka
YyBalickasi Pecny6nmka
YyBallickas Pecny6nmka

AUCTaHUMS 21 KM

Jara
poxaeHus

30.01.2000
09.09.2000
23.07.2000
24.05.2001
2001

14.09.2001
21.08.2001
27.07,2000
28.08.2001

KomaHga

yamyptckasa Pecnybnuka
YyBaluckasi Pecnybnvka
YyBaluckasi Pecnybnvka
YyBaluckasi Pecny6nvka
r.Mocksa

YyBaluckasi Pecny6nvka
r.CaHkT-MNeTepbypr
yamypTckas Pecny6nmka
Bonrorpaackaa o6nactb

FOHMnopbl 2000-2001 r.r.p.

IO HUOpKM

Pes.

01:09:19
01:10:10
01:10:20
01:11:51
01:12:36
01:13:05
01:16:57
01:18:30
+ 1 Kpyr
+ 1 Kpyr
+ 1 Kpyr
+ 1 Kpyr
+ 1 Kpyr

2000-2001
Pes.

40:22
41:50
44:37
47:16
+ 1 Kpyr
+ 1 kpyr

Mn. cyabs, BK

Cyaps Ha rHuwe, BK

n. cekpetapb, BK

HAeeB, r.Yebokcapbl

Utf* «de|ppauna V]
~ Benocul?||b|hiifk(|lnoB, r.HoBouyeboKcapck
1*V  cnopra» ’ /*1

4 COT]
TYaHCKuK, r.leoprmesck

OTCT.

00:51
01:01
02:52
03:17
03:46
07:38
09:11

r.r.p.
Orer.

01:22
04:15
06:44
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163
160
153
175
171
164
161
181
158
167
165
103
168
192
181
152
166
172
190
199
169
178
151
200
107
187
201
184
177
176
108
189
157
159
162
170
196
101
183

MUHCTEPCTBO CMOPTA POCCUICKOW ®EAEPALIAN
®EAEPALINA BENOCUMEAHOIO CNOPTA POCCUN

MUHCTEPCTBO ®W3NYECKOW KY/IbTYPbI U CTTOPTA YYBALLCKOIA PECMYBJ/INKI
16-18 nona 2018 roga

Yyeawickas Pecny6nvka, r. Yebokcapsl

Bcepoccuiickne COPEBHOBaHMS Mo BenocunegHoMy CrnopTy B AUCLMNINHE

«MayHTUHOaMK -KpPOCC-KaHTPW» Ha npusbl BMC VipuHbI KaneHTbeBoi

Pe3ynbTathl
damunusa, nmsa

ManbkoB Kupunn
KanyctuH Knpunn
Ilnxayes Hukuta
Cokonos Bsuyecnas
PomaHoB ViBaH
Lpo6s3ko Muxaunn
Makcumos VBaH
MuxeihkuH PomaH
KnuHkosuy Kupunn
JleBuyk AnekcaHgp
KapaBaes AnekcaHap
MNnuBaHoB Makcum
Mask Anekcei
Kupunnos Erop
®omMuH Uropb
BoliHoB EBreHuia
NapwH JaHunn
Camoiinos Kupunn
Bacunoes VBaH

KOHCTaHTMHOB KOHCTAHTUH

Nebepnes Bnagucnas
Bosnkos AnekcaHap
MBaHOB Hukuta
MopeHoB Kupunn
3axapos fpocnas
Cappapuin AnekcaHap
AcblpkuH Bnagucnas
dapnees Hukona
ApceHTbeB [aHuunn
HaymoB EBreHuit
Beneuknin Anekcei
HasapoB Hukuta
WaapuH JaHunn
YepenaHoB Tumyp
TpowwuH ne6
[anknH deHuc
TymanaHoB Anekcei
MokuH Hukonai
Anekcees Unba
Craptosano: 33

n. cygps, BK

Cyaps Ha punHuLWe, BK

n. cekpetapb, BK

17 wions 2018roga

[vctaHuma 12 km

[ata
poxaeHus

12.10.2002
21.06.2002
16.03.2002
08.03.2002
12.03.2003
05.04.2003
27.09.2002
23.08.2002
02.04.2002
15.08.2003
29.06.2003
10.01,2003
10.07.2003
01.04.2003
25,03.2003
30.11.2002
12.11.2002
29.04.2003
02.01.2003
13.04.2002
09.04.2003
14.08.2002
16.06.2003
01.12.2003
26.03.2003
21.07.2002
30.11.2002
12.06.2002
15.06.2002
10.12.2002
26.10.2002
10.02.2003
15.03.2002
10.06.2002
18.08.2002
29.09.2002
07.10.2003
18.01.2002
22.10.2002

KomaHga

YamypTckas Pecny6nuka
yamyptckas Pecnybnuka
ToMeHcKoll 06nacTb
YyBaluckasi Pecnybnmka
r. CaHkT-[eTepbypr
yamyptckaa Pecny6nuka
YyBaluckasi Pecnybnmka
Yysaluckasi Pecny6nvka
YamypTckas Pecny6nuka
r. CaHkT-lMeTepbypr
YamypTckas Pecny6nuka
YyBaluckasi Pecnybnmka
r. CaHkT-lMeTepbypr
Yysaluckas Pecnybnvka
YyBaluckasi Pecnybnmka
TIOMEHCKOl 06nactb

r. CaHkT-MeTepbypr

r. CaHKT-[eTepbypr
Yysaluckasi Pecny6nnka
Yysaluckasi Pecnybnmka
r. CaHKT-MeTepbypr
YyBaluckasi Pecny6nmka
Yysaluckasa Pecnybnvka
YyBaluckas Pecnybnvka
Hwmxeropogckas obnactb
YyBalickas Pecny6nnka
Bonrorpaackas obnactb
YyBalickasa Pecny6nnka
YyBalickass Pecny6nnka
YyBawickasa Pecny6nnka
Bonrorpaackas o6nactb
YyBalickasi Pecnybnnka
YpamypTckas Pecnybnnka
yamyptckas Pecnybnuka
Ypamyptckas Pecny6nnka
r, CaHkT-MeTepbypr
YyBawickasa Pecny6nnka
YyBallickas Pecny6nmka
YyBawickas Pecny6nnka

yneHgees, r.Hebokcapsl

Pes.

33:33
33:38
33:44
34:00
34:33
34:47
35:58
36:35
36:45
37:21
38:12
38:39
38:40
39:55
41.40
42:16
42:33
42:40
43:35
44:04
45:10
46:33
46:36
47:00
48:00
+ 1 Kpyr
+ 1 Kpyr
+ 1 Kpyr
+ 1 Kpyr
+ 1 Kpyr
+ 1 Kpyr
+1 Kpyr

nnunnos, r.Hosouebokcapck

. JInnuaHckmia, r.reoprmesck

FOHoLum 2002-2003 r.1.p.

Orer.

00:05
00:11
00:27
01:00
01:14
02:25
03:02
03:12
03:48
04:39
05:06
05:07
06:22
08:07
08:43
09:00
09:13
10:02
10:31
11:37
13:00
13:06
13:27
14:27



MWHCTEPCTBO CMOPTA POCCUICKOIN ®EAEPALIAN
®EAEPALINA BENOCUMEAHOIO CNOPTA POCCU
MVHCTEPCTBO ®W3NYECKOW KY/bTYPbI 1 CMTIOPTA YYBALLICKOW PECMYB/NKM

16-18 nona 2018 roga

YyBaluckasa Pecny6nuka, r. Ye6okcapbl

Bcepoccuitickne copeBHOBaHMA Mo BeocunegHoOMY CNopTy B AUCLMNINHE
«MayHTUHOGaK -Kpocc-KaHTpu» Ha npu3bl BMC VipuHbl KaneHTbeBoi

PesynbTarhl
Mec Ne damunnng, nmsa
TO yu-
Ka
1 31 PumaHoBa AHacTtacus
2 36 CaliTapoBa TaTbsHa
3 34 MwpowHnyeHko fapbs
4 32 EBrpacoBa AHHa
5 30 MNeTtpoBa CeeTtnaHa
6 26 CutHukoBa EkarepuHa
7 33 BnagmmupoBa EkaTtepuHa
8 37 MakalmHa EkatepuHa
9 35 bbikoBa AnekcaHpgpa

T
S

38 HaymoBa TaTbAHa
CraptoBano: 10

rn. cyabsa, BK

Cyopa Ha mHMwe, BK

n. cekpetapb, BK

17 wions 2018roga

avctadumsa K km

Jara
poxaeHuns

11.08.2002
01.01.2002
12.12.2002
01.01.2002
20.12.2002
02.05.2002
18.06.2003
09.03.2003
14.01.2002
09.02.2002

KomaHga

Uysawlckas Pecny6nmka
r.Mocksa

YyBaluckasi Pecnybnvka
YyBaluckasi Pecnybnuka
Yysaluckasi Pecnybnvka
yamyptckasa Pecny6nuka
YyBaluckas Pecnybnuka
ViBaHoBCKas obnacTb
Bonrorpaackas o6nactb
Uysawickaa Pecnybnuka

Jesywkun 2002-2003 r.r.p.

Pes. Orcr.
30:30
31:21 00:51
33:00 01:30
33:40 03:40
34:47 04:17
35:32 05:02
35:47 05:17
36:27 05:57
39:30 09:00

TeHaees, r.4ebokcapbl

-«detpuina
BeniocunéA«MPOyIMNNoB, r.HoBoueboKcapcek

criopTa»

"NNANE 130 9NN NN TYaHCKWIA, T.MeoprmeBeck

Xy

a



Bcepoccuiickme COpeBHOBaHMS MO BenocuneaHoMy CnopTy B AUCLUNINHE

MVHCTEPCTBO CMOPTA POCCUCKOIN ®EAEPALIAN
SEAEPALINA BE/TOCUMEAHOIO CIMOPTA POCCUIA

MWHCTEPCTBO ®U3NYECKOW KY/IbTYPbI 1 CMIOPTA YYBALLICKOI PECNYB/NKIA

16-18 nrona 2018 roga

Yysawickas Pecny6nuka, r. Ye6okcapbl

«MayHTMHOaNK -Kpocc-KaHTpu» Ha npu3bl BMC VpuHbl KaneHTbeBom

PesynbTarhl
Mecto Ne damunng, nmsa
yy-Ka

1 57 bakues [laHuun
2 59 bopoauH Makcum
3 92 UypuH PomaH
4 72 3aiues Huknta
5 53 YaHra AHapei
6 90 TpowwuH CemeH
7 80 MaBnoBs JleoHUp,
8 60 MaxHblueB puropuii
9 62 HvkonaeB AHTOH
10 51 NnbnH AHppeit
11 91 Abpamos Kupunn
12 65 AHMCMMOB Anekcei
13 68 CtenaHoB AHTOH
14 64 Eropos Cepreii
15 85 Opnos Apocnas
16 86 Kopo6ko Erop
17 66 ®omuH PogmoH
18 67 [aBpunoB borgaH
19 54 HukutuH JaHuun
Ho 88 CanpoHoB Muxaun
HC 54 WBaHoB faHunn
HC 56 Baimep Kupwunn
HC 58 YepHbiwes Muxann
HC 61 FOHHMKOB HuknTa
HC 63 Hvukonaes Oner
HC 69 dnnunnos Anekceil

CraptoBasno:20

rn, cygpa, BK

Cyopa Ha mHMwe, BK

n. cekpetapb, BK

17 nrons 2018roga

[vcraHuusa 8,5 km

Jara
poxaeHus
09.02.2004
27.12.2004

28.09.2004

18.06.204
02.02.2004
24.08.2004
16.03.2005
27.04.2004
13.01.2005
29.03.2005
26.08.2005
22.12.2004
07.01.2004
31.05.2004
01.01.2004
04.04.2005
23.07.2005
18.04.2004
05.04.2004
12.01.2004
18:04.2004
31.01.2004
02.04.2004
27.05.2004
20.05.2004
24.07.2005

KomaHga

TiomeHckaa o6nacTb
yamyptckasa Pecnybnuka
r. CaHkT-MNeTepbypr
Yysallickas Pecny6nvka
YyBawickasa Pecnybnuka
VBaHoBCKasi 06nacTb
Yysalickasa Pecnybnuka
Kypckasi o6nactb
YyBaluckasi Pecny6nvka
YyBawickasa Pecnybnuka
YyBalickasi Pecnybnvka
YyBaluckasi Pecny6nnka
Yysawickas Pecnybnuka
Yysalluckas Pecny6nimka
Hwxeropogackas o6nactb
Hwxeropogckasa obnactb
YyBaluckasi Pecnybnimka
YyBaluckasi Pecny6nimka
YyBaluckasi Pecnybnmka
r, MockBa

TiomeHcKkaa 06nactb
TIoMeHCcKas 06nactb
yamyptckaa Pecny6nuka
CTaBpONOAbLCKNIA Kpa
YyBalickasi Pecnybnvka
YyBaluckasi Pecnybnvka

toHow u 2004-2005 r.r.p.

Pes.

25:10
25:22
25:34
26:25
27:17
27:18
28:31
28:57
29:18
29:26
29:49
30.10
30:49
31:10
32614
33:05
36:36
38:09
39:00

.MyneHpgees, r.Yebokcapbl

dununnos., r.HoBouebokcapck

. JInnyaHckumii, r.reoprnesck

Orcr.

00:12
00:24
01:15
02:07
02:08
03:11
03:47
04:08
03:44
04:39
05:00
05:39
06:00
07:14
07:55
11:26
12:59
13:50
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HC
HC
HC
HC

No
yy-
Ka
18
23
24
25
26
19
17
20
21
22

MUHCTEPCTBO CMOPTA POCCUWCKOW dEAEPALINN
SEAEPALINA BENTOCUMEAHOIO CIMOPTA POCCUIA
MUHCTEPCTBO ®U3NYECKOW KY/bTYPbI 1 CMTIOPTA YYBALLICKOW PECMYB/NKIA

16-18 nona 2018 roga

Yysaluckas Pecny6nuka, r. Ye6okcapbl

Bcepoccuiickue COPEBHOBaHMS MO BeniocMneqHOMY CMopTy B AUCLIANIMHE

«MayHTUHOGaMK -Kpocc-KaHTpu» Ha npu3bl 3VSC VpuHbl KaneHTbeBoi

PesynbTarhl
damunusa, nmsa

NnnuaHckaa AHHa
KoHcTaHTMHOBaA AnekcaHgpa
MBaHoBa AHHa
bapabaHkunHa AHctacus
Caseko lNonunHa

Bop6beBa Onbra

Epwosa dapba

Hukugoposa tOnus
Ocunosa [inaHa

Kosnosa [naHa

CraptoBasno: 5

Mn. cyabs, BK

Cyopa Ha hmHuwe, BK

n. cekpetapb, BK

17 nions 2018roga

[vcraHuma 8,5 kv

[Jara
poxaeHus

10.10.2004
26.02.2004
01.11.2004
19.06.2005
11.07.2005
02.11.2005
12.07,2005
06.11.2005
28.11.2005
20.05.2004

KomaHga

CTaBpONObLCKNIA Kpai
YyBaluckan Pecnybnmka
YyBaluckas Pecnybnmka
Hwxeropogackas obnactb
BaHoBCKas 06nacTb
Yysaluckaa Pecnybnmka
YyBaluckasi Pecnybnvka
Uysawickaa Pecnybnuka
YyBaluckasi Pecnybnmka
Yysaluckasi Pecnybnmka

A.MyneHngees, r.4e6okcapbl

Pes.

34:27
35:38
36.50
39:35
43:04

H. ®nnmnnnos, r.HoBoueboKcapcK

tO. B. JlunyaHckui, r.reoprmesck

[Jesylikn 2004-2005 r.r.p.

OTcT.

01:11
02:23
05:12
08:37



Bcepoccuiickne cOpeBHOBaHWSI MO BefiocunegHoOMY CopTy B AUCLIMNINHE

MWHCTEPCTBO CMOPTA POCCUIACKOW ®EAEPALAN
SEANEPALINA BENOCUMEAHOIO CrMOPTA POCCUI

MWHCTEPCTBO ®U3MYECKOW KY/bTYPbI 1 CMTOPTA YYBALLICKOW PECMYE/INKM

16-18 nona 2018 roga

Yysawickas Pecny6nvka, r, Yebokcapbl

«MayHTMHOaNK -Kpocc-KaHTpu» Ha npu3sbl BVIC MpuHbl KaneHTbeBom

Pe3ynbTarthl
Mecto Ne damunusa, nmsa
yu-Ka
1 170  Nup Teopruii
2 159 Knsmkos Cepreii
3 167  HukuTMH ApceHnii
4 153  Ocwunos CrenaH
5 168  XeneHkoB Unbs
6 174 MNOTHUKOB AMUTPUiA
7 175 MnatoHoB famup
8 163  ®epoToB Pepnop
9 155  CaenbeB Hukonaii
10 151  tOpMuH EBreHwuit
11 173 Mynaryes Januunn
12 169  XXoxoB EBrexuit
13 152 HukutnH fleHuc
14 172 bouapoB Hukuta
Hep 171 CanpoHos [eTp
HC 156  CnupwmagoHos Kocts
HC 157 Huuep AaHunn
HC 158  AxBaHpepos Kocts
HC 160  CrtenaHoB AnekcaHgp
HC 164  AnekceeB JaHuun
HC 165  dkosnes [leHuc
HC 166 MpokonbeB Makcum

CraptoBano: 15

Pe3ynbTarthl
Mecto No damunnus, ums
yu-Ka
1 104 MuHernHa
AnekcaHapa
2 102 TMeTpoBa AHXenuka
3 105  JemeHTbeBa Banepus
HO 103  CapgblkoBa Camupa
HC 101 CemeHoBa KceHus

CrapToBano: 4

rn, cyabsa, BK

Cyapa Ha puHuwe, BK

n. cekpetapb, BK

17 wions 2018 roga

Iucranums 45 km

[ata
poXxaeHus
01.01.2006
15.01.2006
13.06.2006
10.03.2007
01.01.2007
26,07.2007
29.10.2006
01.08.2006
25,12.2006
23.08.2007
25.07.2007
09.02.2006
30.11.2007
31.03.2007
01.01.2007
30.05.2006
06.02.2006
10.03.2006
17.07.2006
02.05.2007
20.11,2006
07.07.2007

KomaHga

r. Mocksa

YyBaluckaa Pecnybnmka
YyBaluckaa Pecnybnunka
Yysaluckas Pecnybnunka
Yysaluckas Pecnybnunka

Huxeropo/ckas 061acTb

YyBaluckasi Pecnybnvka
YyBaluckasi Pecnybnimka
YyBaluckasi Pecnybnmka
YyBaluckasi Pecnybnmka
YyBaluckasi Pecnybnmka

Huxeropogckas 06nacTb

YyBaluckast Pecnybnvka
YnbsiHOBCKas 06M1actb
r. Mocksa

YyBaluckasi Pecnybnmka
YyBaluckasi Pecnybnvka
YyBaluckasi Pecnybnmka
YyBaluckasi Pecnybnmka
YyBaluckasi Pecnybnmka
YyBaluckasi Pecnybnmka
YyBaluckan Pecnybnuka

auctanums 45 km

[Jara
poXxaeHus
14.07.2006

27.09.2006
01.01.2007
19.06.2006
09.01.2007

Vo

KomaHga

Yysaluckan Pecnybnuka

YyBaluckas Pecnybnuka
Yysawckasa Pecnybnuka
Uysawickaa Pecnybnuka
YyBaluckas Pecnybnunka

toHowwn 2006-2007 r.r.p.

Pes.

11:00
11:33
12:04
12:48
12:52
13:51
13:58
14:34
14:40
14:50
15:00
15.10
15:11
15:20

Pes.

15:00

15:54
16:42

yneHgees, r.Hebokcapsl

senocuneaHANH| duamnnos, r.HosoyeboKcapck
cnoprta» . )

MMNYaHCKWiA, r.reoprneBck

OrcrT.

00:33
01:04
01:48
01:52
02:51
02:58
03:34
03:40
03:50
04:00
04:10
04:11
04:20

fesyikn 2006-2007 r.r.p,
orcr.

00:54
01:42



MWHCTEPCTBO CMOPTA POCCUIACKOW ®EAEPALLAN
OEAEPALINA BENOCUMEAHOIO CMOPTA POCCUN

MUHCTEPCTBO ®U3NYECKOW KYNIbTYPbI W CMTIOPTA UYBALLICKOW PECMYB/INKA
16-18 niona 2018 roga

Yysallickasa Pecny6nuka, r. Ye6okcapbl

Bcepoccuitickne copeBHOBaHMA MO BeIOCUNegHOMY CMOPTY B AUCLMNINHE
«MayHTUHOaMK -KpOCC-KaHTpW» Ha npu3bl BMC VpuHbl KaneHTbeBom

17 wions 2018 roga

JVUCTaHLMSA 3 KM Manbumkn 2008 r. p. 1 MONOXKe

Pesynbrarbl

Mect Ne damunnusa, nvs
o yuy-Ka
1 154  Ocunos Tumyp
2 64 denopos Aptem
3 66 Epmonaes ApTyp
4 62 by3akuH BuKTOop
5 63 Nabykos PomaH
6 65 lanpgyk Hukmta
7 61 EnucTpatoB Kupunn
H® 52 HWKnTUH MekTop
HC 54 EropoB EBreHuii
HC 55 KasakoB AHZpeli

CrapToBasno:8

Pesynbrarbl
Mect No damMmunus, nms
0 yy-Ka
1 84 CemeHoBa 3nnHa
2 88 CanpoHoBa AHHa
3 85 TonkavyeBa KpucTuHa

CraptoBasno:3

rn. cygps, BK

Cyaps Ha (rHuUwe, BK

n. cekpetapb, BK

Jara KomaHpa Pes. Orcr.
poxaeHus
11.08.2008 YyBawickasa Pecnybnuka 10:20
12.05.2008 Hwmxeropogackas obnactb 10.47 +00:27
26.04.2008 Uysalickaa Pecnybnuka 10:59 +00:39
13.05.2008 Uysawickaa Pecnybnuka 11:32 +01:12
20.01.2008 Yysalickasa Pecnybnuka 11:44 +01:24
17,02.2008 Hwmxeropopgckasa o6nactb 12:00 +01:40
18.01.2008 YnbsiHoBCKas 06n1actb 13:36 +03:16
12.03,2008 YyBalickasa Pecnybnmka
26.01.2008 Uysaluckasa Pecnybnuka
01.01.2009 Uysalickaa Pecnybnuka
AUCTaHUNA 2 KM Jesouku 2008r. p. 1 Monoxe

[Jata KomaHpa Pes. Orcr.
poXAaeHus
18.01.2008 YyBaluckas Pecnybnunka 08:15

2008 r. Mocksa 09:20 +01:05
11.02.2008 Hwmxeropopgckasa o6nactb 09:30 +01:15

.MyneHpgees, r.Yebokcapbl

dunmnnos, r.HoBoyebokcapck

. B. IunyaHckuiA, r.reopruesck



MwuHucTepcTBo cnopTa YyBsallckoid Poccuiickoii ®eaepaLim
depnepauua BenocuneaHoro cnopta Poccum

MWHUCTEPCTBO PU3NYECKOIN KyNbTypbl 1 cnopTa Yysallckoi Pecny6imku

CMNCOK CYOEW
Bcepoccuincknx copeBHOBaHWIA Mo BefioCcMnegHoOMy CNopTy B AUCLUMNINHE
«MayHTUHOanK-Kpocc-KaHTpu» Ha npusbl 3MC MpuHbl KaneHTbeBOMN,

17 vrons 2018r, 1. Yebokcapbl, UyBallckas Pecnybnnka

Ne ®amMunnua, UM, 0OTHECTBO. AonXHOCTb Cypeiickasn
n.n. cyabn KaTeropus
1 MyneHnpees Banepuit AHgpeesuny FnaBHbIA cypba BK

2 NunyaHckuin KO puit Bacunbesuu FnaBHbI cekpeTapb 1

8 AmopToB AnekcaHap BapcoHodbeBuyY Cypabs i

4 Mawkosa Hagexpaa HukonaesHa Cypaba 1

5 PomaHoB BaccuaH BsayecnaBoBud Cypaba 2

6 BupiokoB AnekcaHfp Muxaiinosuy Cypbs o

7 CemeHoB Anekceil Feopruesmny Cypaba ]

8 CTenaHoBa dnbBupa HukonaesHa Cypbs

9 ®unnunnos AHapuaH Hukonaesuu Cyfaba B K

10 AdaHacbeB Banepuit CemeHoBMY Cyfabs 1

11 PomaHoB Bar"T3XApPT& WOHOBUY HavyanbHuUK 1

auctaHumm

"naBHbIN C B. A. MyneHzees
CnaBHbIN C FO. B. lunyaHcKuia



